
UCHWAŁA  65/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.17.125 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego 

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot POLSKIE TOWARZYSTWO 

NEUROLOGÓW DZIECIĘCYCH RZESZOWSKI ODDZIAŁ REGIONALNY, 35-301 

Rzeszów ul. Lwowska 60, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.     Podmiot o nazwie POLSKIE TOWARZYSTWO NEUROLOGÓW DZIECIĘCYCH 

RZESZOWSKI ODDZIAŁ REGIONALNY, mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów ul. 

Lwowska 60, jest  organizatorem konferencji naukowej pt. "Kształtowanie modelu diagnozy 

Wczesnego Wspomagania Rozwoju jako integralnej części procesu rehabilitacyjno-

rewalidacyjnego dziecka" na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące 

kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie  Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy  , ul. Mickiewicza 38 w Rudniku nad Sanem  w dniu 10 czerwca 2017r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w art 

19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000074-001-0013 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

    

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  66/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.17.125 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego 

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Towarzystwo Gastroenterologiczne 

Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Gastroenterologiczne Oddział Podkarpacki, 

mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem konferencji 

naukowej "Żywienie kliniczne"  na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby 

stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie w Sala konferencyjna Hotel 

HILTON GARDEN INN w Rzeszowie ul. Mjr. W.Kopisto 1 w dniu 5 czerwca 2017r. 

2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w art 

19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000059-001-0005 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  67/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.17.125 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego 

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot  Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w 

Dębicy uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Dębicy, mieszczący się pod 

adresem: 39-200 Dębica, ul. Krakowska 91, jest  organizatorem konferencji naukowo-szkoleniowej 

„Postępy w alergologii i pulmonologii oraz nowości w tomografii komputerowej" na podstawie 

przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we 

wskazanej bazie sala konferencyjna HOTEL  "LORD" w Dębicy ul. Leśna 28 w dniu 22 

czerwca 2017r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w art 

19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000028-001-0065 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  68/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej  specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000092329 wykonywanej przez lekarza MAREK TOMAKA pod adresem: 

 

36-100 Kolbuszowa, ul. 11 Listopada 13/6 

z powodu śmierci lekarza w dniu 26.03.2017 r. 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 189/2001 z 04.09.2001r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  69/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MAŁGORZATA  MONIKA BANACH-HELMAN 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038527 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000192619 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  70/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  IZABELA  ŻANETA  PAŁASZ-KRASOWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3037268 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000192554 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  71/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MAGDALENA  EWA  HAŁASZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 8959858 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000192540 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  72/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)   uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ANNA  SARZYŃSKA-BIZUB 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3038001 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000176009 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  73/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)   uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  EWA  JULIA  SOBASZEK-RZEŹNIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406081 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000159814 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  74/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)   uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  EWELINA  NYCZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594592 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000163323 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  75/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)   uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MACIEJ  WIOTOLD  ORŁOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5063696 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000091612 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  76/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  w 

formie indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ELŻBIETA  AGNIESZKA  CZURCZAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 8390783 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092765 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  77/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład, w formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej 

i  w formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MATEUSZ  JACEK  TRZECIAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2128891 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład, w 

formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej i w formie indywidualnej specjalistycznej 

praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000093157 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA  78/2017/P 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  6 czerwca 2017r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład, w formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej 

i  w formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MAGDALENA  IWONA  CHYŁA-PERYT 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1890976 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład, w 

formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej i w formie indywidualnej specjalistycznej 

praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092847 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


